
UCHWAŁA NR XLV/281/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62,
poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r.,
Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U.
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr
181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U.
z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz.
420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr
28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146;
Dz.U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; Dz.U. z 2010 r., Nr 123, poz. 835; Dz.U. z 2010 r., Nr 152,
poz. 1020) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

2. Materiały planistyczne niezbędne do opracowania projektu budżetu na kolejny rok

budżetowy przygotowywane są przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy na podstawie
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Frombork.  

§ 2. Wnioski dotyczące projektu budżetu na rok następny winny być składane do Burmistrza

do dnia 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy.  

§   3 .  Projekt budżetu Burmistrz w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego rok

budżetowy przedkłada Radzie Gminy, Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz zamieszcza

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. 1. Przewodniczący Rady niezwłocznie, przy czym nie później niż do dnia 20 listopada roku

poprzedzającego rok budżetowy, przekazuje projekt budżetu wraz z materiałami informacyjnymi do

zaopiniowania stałym komisjom Rady. 

2. Komisje Rady w terminie 14 dni od daty otrzymania materiałów odbywają posiedzenia, na

których formułują na piśmie swoje opinie o projekcie budżetu.  

3. Komisja proponująca wprowadzenie nowego wydatku lub zwiększenia wydatku

przewidzianego w projekcie zobowiązana jest wskazać źródło finansowania.  

4. Opinie komisji przedstawione są Komisji Budżetu i Finansów, która w terminie nie dłuższym

niż 7 dni od daty ich otrzymania, formułuje ostateczną opinię i przedkłada ją Burmistrzowi.  

5. W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów, opiniującej projekt budżetu, uczestniczą
Przewodniczący Rady oraz przewodniczący pozostałych komisji Rady.  

§ 5. 1. Burmistrz po zapoznaniu się  z opinią  Komisji Budżetu i Finansów przekazaną  przez

Przewodniczącego Rady oraz opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w terminie 7 dni od ich
otrzymania przedkłada Radzie projekt budżetu z przyjętymi poprawkami. 

2. Burmistrz uzasadnia brak uwzględnienia w projekcie budżetu zgłoszonych wniosków.  
3. Burmistrz do dnia sesji budżetowej może dokonywać autopoprawek w projekcie budżetu

zgłaszając autopoprawki Radzie.  

§ 6. Porządek sesji budżetowej winien zawierać następujące punkty: 

1. odczytanie projektu uchwały budżetowej,  

2. odczytanie opinii komisji i wniosków radnych,  
3. odczytanie opinii Komisji Budżetu i Finansów,  
4. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,  

5. przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii komisji i wniosków radnych,  
6. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

§ 7. 1. Określa się następującą szczegółowość projektu budżetu: 

§ 8 .  Do projektu uchwały budżetowej Burmistrz dołącza objaśnienia (część opisowa) do

projektu uchwały.  

§ 9. 1. Objaśnienia do projektu budżetu winny zawierać: 

2. Objaśnienia do projektu budżetu winny być odniesione do przewidywanego wykonania roku

poprzedniego ze szczególnym uwzględnieniem odchyleń  od planowanych w roku ubiegłym oraz

uwzględnieniem prognozowanych cen towarów i usług, inflacji itp.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 11. Traci moc uchwała Nr VII/57/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 września

2005 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta i Gminy Frombork,

2) Radzie – rozumie się przez to Radę Miejską we Fromborku,

3) Gminie – rozumie się przez to Miasto i Gminę Frombork we Fromborku,

4) Jednostkach organizacyjnych Gminy – rozumie się przez to samorządowe jednostki budżetowe,

zakłady budżetowe oraz instytucje kultury znajdujące się  na terenie Miasta i Gminy Frombork
we Fromborku, 

5) Budżecie – rozumie się przez to budżet Miasta i Gminy Frombork we Fromborku,

6) Roku budżetowym – rozumie się przez to rok budżetowy, którego projekt dotyczy.

1) w zestawieniu tabelarycznym dochodów budżetu szczegółowoś ć  wg działów, rozdziałów,
paragrafów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 

2) w zestawieniu tabelarycznym wydatków budżetu szczegółowoś ć  wg działów, rozdziałów,
paragrafów z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. 

1) w zakresie dochodów – szczegółowe omówienie poszczególnych źródeł dochodów,

2) w zakresie wydatków – szczegółowe uzasadnienie poszczególnych rodzajów wydatków
z wyodrębnieniem: 

a) wydatków jednostek budżetowych i wydatków na zadania budżetu z wyszczególnieniem
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków rzeczowych, 

b) dotacji udzielanych z budżetu,

c) wydatków na inwestycje,

d) wydatków na zadania administracji rządowej zlecone gminom,

3) omówienie przychodów związanych z pokryciem deficytu budżetowego oraz rozchodów
związanych z ewentualnymi spłatami zaciągniętego długoterminowego kredytu bankowego

i pożyczek lub przeznaczanie nadwyżki budżetowej, 

4) w zakresie środków pozabudżetowych omówienie źródeł przychodów oraz wydatków,

5) informację o finansowaniu zadań inwestycyjnych obejmujących między innymi: 

a) nazwę zadania inwestycyjnego i okres realizacji,

b) łączne koszty finansowe,

c) planowane wydatki w danym roku,

d) wskazanie jednostki organizacyjnej realizującej program lub koordynującej wykonanie

programu. 

ID: ZWBLW-JIWVI-TNCRS-TDFHS-NIZAX. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/281/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62,
poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r.,
Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U.
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr
181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U.
z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz.
420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr
28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146;
Dz.U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; Dz.U. z 2010 r., Nr 123, poz. 835; Dz.U. z 2010 r., Nr 152,
poz. 1020) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

2. Materiały planistyczne niezbędne do opracowania projektu budżetu na kolejny rok

budżetowy przygotowywane są przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy na podstawie
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Frombork.  

§ 2. Wnioski dotyczące projektu budżetu na rok następny winny być składane do Burmistrza

do dnia 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy.  

§   3 .  Projekt budżetu Burmistrz w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego rok

budżetowy przedkłada Radzie Gminy, Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz zamieszcza

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. 1. Przewodniczący Rady niezwłocznie, przy czym nie później niż do dnia 20 listopada roku

poprzedzającego rok budżetowy, przekazuje projekt budżetu wraz z materiałami informacyjnymi do

zaopiniowania stałym komisjom Rady. 

2. Komisje Rady w terminie 14 dni od daty otrzymania materiałów odbywają posiedzenia, na

których formułują na piśmie swoje opinie o projekcie budżetu.  

3. Komisja proponująca wprowadzenie nowego wydatku lub zwiększenia wydatku

przewidzianego w projekcie zobowiązana jest wskazać źródło finansowania.  

4. Opinie komisji przedstawione są Komisji Budżetu i Finansów, która w terminie nie dłuższym

niż 7 dni od daty ich otrzymania, formułuje ostateczną opinię i przedkłada ją Burmistrzowi.  

5. W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów, opiniującej projekt budżetu, uczestniczą
Przewodniczący Rady oraz przewodniczący pozostałych komisji Rady.  

§ 5. 1. Burmistrz po zapoznaniu się  z opinią  Komisji Budżetu i Finansów przekazaną  przez

Przewodniczącego Rady oraz opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w terminie 7 dni od ich
otrzymania przedkłada Radzie projekt budżetu z przyjętymi poprawkami. 

2. Burmistrz uzasadnia brak uwzględnienia w projekcie budżetu zgłoszonych wniosków.  
3. Burmistrz do dnia sesji budżetowej może dokonywać autopoprawek w projekcie budżetu

zgłaszając autopoprawki Radzie.  

§ 6. Porządek sesji budżetowej winien zawierać następujące punkty: 

1. odczytanie projektu uchwały budżetowej,  

2. odczytanie opinii komisji i wniosków radnych,  
3. odczytanie opinii Komisji Budżetu i Finansów,  
4. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,  

5. przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii komisji i wniosków radnych,  
6. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

§ 7. 1. Określa się następującą szczegółowość projektu budżetu: 

§ 8 .  Do projektu uchwały budżetowej Burmistrz dołącza objaśnienia (część opisowa) do

projektu uchwały.  

§ 9. 1. Objaśnienia do projektu budżetu winny zawierać: 

2. Objaśnienia do projektu budżetu winny być odniesione do przewidywanego wykonania roku

poprzedniego ze szczególnym uwzględnieniem odchyleń  od planowanych w roku ubiegłym oraz

uwzględnieniem prognozowanych cen towarów i usług, inflacji itp.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 11. Traci moc uchwała Nr VII/57/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 września

2005 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta i Gminy Frombork,

2) Radzie – rozumie się przez to Radę Miejską we Fromborku,

3) Gminie – rozumie się przez to Miasto i Gminę Frombork we Fromborku,

4) Jednostkach organizacyjnych Gminy – rozumie się przez to samorządowe jednostki budżetowe,

zakłady budżetowe oraz instytucje kultury znajdujące się  na terenie Miasta i Gminy Frombork
we Fromborku, 

5) Budżecie – rozumie się przez to budżet Miasta i Gminy Frombork we Fromborku,

6) Roku budżetowym – rozumie się przez to rok budżetowy, którego projekt dotyczy.

1) w zestawieniu tabelarycznym dochodów budżetu szczegółowoś ć  wg działów, rozdziałów,
paragrafów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 

2) w zestawieniu tabelarycznym wydatków budżetu szczegółowoś ć  wg działów, rozdziałów,
paragrafów z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. 

1) w zakresie dochodów – szczegółowe omówienie poszczególnych źródeł dochodów,

2) w zakresie wydatków – szczegółowe uzasadnienie poszczególnych rodzajów wydatków
z wyodrębnieniem: 

a) wydatków jednostek budżetowych i wydatków na zadania budżetu z wyszczególnieniem
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków rzeczowych, 

b) dotacji udzielanych z budżetu,

c) wydatków na inwestycje,

d) wydatków na zadania administracji rządowej zlecone gminom,

3) omówienie przychodów związanych z pokryciem deficytu budżetowego oraz rozchodów
związanych z ewentualnymi spłatami zaciągniętego długoterminowego kredytu bankowego

i pożyczek lub przeznaczanie nadwyżki budżetowej, 

4) w zakresie środków pozabudżetowych omówienie źródeł przychodów oraz wydatków,

5) informację o finansowaniu zadań inwestycyjnych obejmujących między innymi: 

a) nazwę zadania inwestycyjnego i okres realizacji,

b) łączne koszty finansowe,

c) planowane wydatki w danym roku,

d) wskazanie jednostki organizacyjnej realizującej program lub koordynującej wykonanie

programu. 

ID: ZWBLW-JIWVI-TNCRS-TDFHS-NIZAX. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLV/281/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62,
poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r.,
Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U.
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr
181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U.
z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz.
420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr
28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146;
Dz.U. z 2010 r., Nr 96, poz. 620; Dz.U. z 2010 r., Nr 123, poz. 835; Dz.U. z 2010 r., Nr 152,
poz. 1020) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

2. Materiały planistyczne niezbędne do opracowania projektu budżetu na kolejny rok

budżetowy przygotowywane są przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy na podstawie
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Frombork.  

§ 2. Wnioski dotyczące projektu budżetu na rok następny winny być składane do Burmistrza

do dnia 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy.  

§   3 .  Projekt budżetu Burmistrz w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego rok

budżetowy przedkłada Radzie Gminy, Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz zamieszcza

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. 1. Przewodniczący Rady niezwłocznie, przy czym nie później niż do dnia 20 listopada roku

poprzedzającego rok budżetowy, przekazuje projekt budżetu wraz z materiałami informacyjnymi do

zaopiniowania stałym komisjom Rady. 

2. Komisje Rady w terminie 14 dni od daty otrzymania materiałów odbywają posiedzenia, na

których formułują na piśmie swoje opinie o projekcie budżetu.  

3. Komisja proponująca wprowadzenie nowego wydatku lub zwiększenia wydatku

przewidzianego w projekcie zobowiązana jest wskazać źródło finansowania.  

4. Opinie komisji przedstawione są Komisji Budżetu i Finansów, która w terminie nie dłuższym

niż 7 dni od daty ich otrzymania, formułuje ostateczną opinię i przedkłada ją Burmistrzowi.  

5. W posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów, opiniującej projekt budżetu, uczestniczą
Przewodniczący Rady oraz przewodniczący pozostałych komisji Rady.  

§ 5. 1. Burmistrz po zapoznaniu się  z opinią  Komisji Budżetu i Finansów przekazaną  przez

Przewodniczącego Rady oraz opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej w terminie 7 dni od ich
otrzymania przedkłada Radzie projekt budżetu z przyjętymi poprawkami. 

2. Burmistrz uzasadnia brak uwzględnienia w projekcie budżetu zgłoszonych wniosków.  
3. Burmistrz do dnia sesji budżetowej może dokonywać autopoprawek w projekcie budżetu

zgłaszając autopoprawki Radzie.  

§ 6. Porządek sesji budżetowej winien zawierać następujące punkty: 

1. odczytanie projektu uchwały budżetowej,  

2. odczytanie opinii komisji i wniosków radnych,  
3. odczytanie opinii Komisji Budżetu i Finansów,  
4. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej,  

5. przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii komisji i wniosków radnych,  
6. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

§ 7. 1. Określa się następującą szczegółowość projektu budżetu: 

§ 8 .  Do projektu uchwały budżetowej Burmistrz dołącza objaśnienia (część opisowa) do

projektu uchwały.  

§ 9. 1. Objaśnienia do projektu budżetu winny zawierać: 

2. Objaśnienia do projektu budżetu winny być odniesione do przewidywanego wykonania roku

poprzedniego ze szczególnym uwzględnieniem odchyleń  od planowanych w roku ubiegłym oraz

uwzględnieniem prognozowanych cen towarów i usług, inflacji itp.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 11. Traci moc uchwała Nr VII/57/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 września

2005 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miasta i Gminy Frombork,

2) Radzie – rozumie się przez to Radę Miejską we Fromborku,

3) Gminie – rozumie się przez to Miasto i Gminę Frombork we Fromborku,

4) Jednostkach organizacyjnych Gminy – rozumie się przez to samorządowe jednostki budżetowe,

zakłady budżetowe oraz instytucje kultury znajdujące się  na terenie Miasta i Gminy Frombork
we Fromborku, 

5) Budżecie – rozumie się przez to budżet Miasta i Gminy Frombork we Fromborku,

6) Roku budżetowym – rozumie się przez to rok budżetowy, którego projekt dotyczy.

1) w zestawieniu tabelarycznym dochodów budżetu szczegółowoś ć  wg działów, rozdziałów,
paragrafów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe, 

2) w zestawieniu tabelarycznym wydatków budżetu szczegółowoś ć  wg działów, rozdziałów,
paragrafów z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. 

1) w zakresie dochodów – szczegółowe omówienie poszczególnych źródeł dochodów,

2) w zakresie wydatków – szczegółowe uzasadnienie poszczególnych rodzajów wydatków
z wyodrębnieniem: 

a) wydatków jednostek budżetowych i wydatków na zadania budżetu z wyszczególnieniem
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków rzeczowych, 

b) dotacji udzielanych z budżetu,

c) wydatków na inwestycje,

d) wydatków na zadania administracji rządowej zlecone gminom,

3) omówienie przychodów związanych z pokryciem deficytu budżetowego oraz rozchodów
związanych z ewentualnymi spłatami zaciągniętego długoterminowego kredytu bankowego

i pożyczek lub przeznaczanie nadwyżki budżetowej, 

4) w zakresie środków pozabudżetowych omówienie źródeł przychodów oraz wydatków,

5) informację o finansowaniu zadań inwestycyjnych obejmujących między innymi: 

a) nazwę zadania inwestycyjnego i okres realizacji,

b) łączne koszty finansowe,

c) planowane wydatki w danym roku,

d) wskazanie jednostki organizacyjnej realizującej program lub koordynującej wykonanie

programu. 

ID: ZWBLW-JIWVI-TNCRS-TDFHS-NIZAX. uchwalony. Strona 3 / 3




